

ابراهیم رئیسی با سپردن ۳ مسئولیت مهم اقتصادی به محسن رضایی وی را به سمت معاون اقتصادی رئیس‌جمهور منصوب کرد. به گزارش عصرایران، سید ابراهیم رئیسی رئیس‌جمهوری، با صدور حکمی محسن رضایی را به سه سمت معاون اقتصادی رئیس‌جمهور، دبیر ستاد اقتصادی دولت و دبیر شورای عالی هماهنگی اقتصادی سران قوا منصوب کرد.

## رییسی، فرماندهی اقتصاد را به محسن رضایی سپرد

محسن رضایی میرقاند متولد سال ۱۳۳۳ مسجد سلیمان و دانش آموخته مقطع دکتری اقتصاد از دانشگاه تهران است که فرماندهی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی به مدت ۱۶ سال (۱۳۶۰ تا ۱۳۷۶) و دبیری مجمع تشخیص مصلحت نظام را از سال ۷۶ تاکنون در سوابق اجرایی و مدیریتی خود دارد. او که در انتخابات اخیر ریاست جمهوری، رقیب سید ابراهیم رئیسی بود، اینک فرماندهی اقتصاد دولت وی را بر عهده دارد.

رئیس کمیته اپیدمیولوژی کشوری کرونا:

## تا ۸ ماه پس از تزریق دُز دوم واکسن، نیازی به دُز سوم نیست



رعایت فاصله اجتماعی در صدر راه‌های کنترل این بیماری به شمار می‌رود. تا ۸ ماه پس از تزریق دُز دوم واکسن، نیازی به دز یادآور نیست استاد دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی درباره تأثیر دُز یادآور واکسن کرونا گفت: بر اساس مطالعاتی که در دنیا انجام شده نشان‌دهنده این است که تا ۸ ماه پس از تزریق دُز دوم واکسن، نیازی به دُز یادآور نیست و این موضوع فقط برای افرادی مثل کارکنان بخش آی سی یو نیاز است که در خط مقدم مبارزه با این بیماری هستند. در کشور ما هم این بحث مطرح است، اما هنوز به مرحله اجرایی نرسیده، چون واکسیناسیون جمعی ما با تأخیری چند ماه آغاز شده است.

دکتر سوری در پاسخ به اینکه آیا آنتی‌بادی‌های لا‌ما در تست آزمایشگاهی واریانت‌های ویروس کرونا را خنثی می‌کنند؟ گفت: اینطور نیست. اثربخشی آنتی‌بادی‌ها تابع شرایط تغییرات ویروس است، اما من این موضوع را تأیید نمی‌کنم.

در انواع جدید ویروس کرونا، بیمار سریعتر وارد فازهای شدید و التهابی می‌شود

وی درباره تأثیر نفازولین در درمان بیماران کرونایی گفت: مشکلی که در قضیه کرونا وجود دارد تأخیر در مراجعه مبتلایان به ویژه در انواع جدید است. در این انواع، طول مدت ویروسی کمتر شده و بیمار سریعتر وارد فازهای شدید و التهابی می‌شود به همین جهت اقدامات درمانی باید در همان فاز نخست، آغاز شود و نباید منتظر ورود بیمار برای تریاژ بمانیم. این امر مستلزم هماهنگی بخش‌های مختلف بهداشتی و درمانی برای بیماریابی است که می‌تواند هزینه‌های حاصل از درمان کرونا را کاهش دهد.

رئیس کمیته اپیدمیولوژی کشوری کرونا در پاسخ به اینکه آیا تزریق دُز سوم واکسن در مهار واریانت جدید کرونا مؤثر است؟ گفت: هنوز برای قضاوت زود است. هیچ کشوری این راهکار را به عنوان پروتکل در راستای مقابله با کرونا نپذیرفته است. مطالعات همچنان ادامه دارد و سازمان بهداشت جهانی درباره آن سکوت کرده تا پس از تکمیل شدن تحقیقات آن را به عنوان توصیه بین‌المللی به کشورهای عضو این سازمان ابلاغ کند.

رئییسی در دفاع پایانی از کابینه پیشنهادی سیزدهم:

## مردم تاب اختلاف دولت و مجلس را ندارند



گفت: اگر گزارشی به من برسد که شخصی مرتکب فساد شده در برخورد با او درزنگ نخواهم کرد. لیکن صرف یک اتهام و نکته‌ای که در نامه‌ای نوشته شود و در جایی مکتوب شود، کفایت نمی‌کند، وقتی به سند متقن رسیدیم قطعاً برخورد خواهیم کرد. رئیس دولت سیزدهم در ادامه بیان کرد: نسبت به هیچکدام از وزرای پیشنهادی هیچ اتهام مستقر شده و قطعی شده وجود ندارد. مواردی مطرح کاندیدها را بررسی می‌کنند و این حساسیت برای وزرا و عموم مردم بوده نسبت به حساسیت و کلا نسبت به اداره کشور چیست و بیان این حساسیت‌ها کار مفیدی است. رئیس‌جمهور گفت: من اشاره کنم به مسئله معرفی اعضای کابینه خدمت نمایندگان؛ فرآیند معرفی وزرای پیشنهادی را در جلسه گذشته بیان کردم حال به دلیل اینکه برخی نکات مطرح شد اشاره می‌کنم که معرفی وزرای پیشنهادی براساس شاخص‌هایی بود که نسبت به آن شاخص‌ها به مردم قول داده بودم و تلاش شد با همین شاخص‌ها باشد مانند کارآمدی، تخصص، مردم داری، فساد ستیزی و صداقت که محور همه این‌ها کارآمدی است یعنی بررسی صلاحیت علمی و عملی وزرا مورد تأیید ما بوده است. رئیس دولت سیزدهم گفت: در این ساینی که اعلام کردیم که از جانب نخبگان استقبال شد دو وزیر اسامشان نبود چرا که مجموعه امنیتی هستند و برای وزارت دفاع و اطلاعات با نخبگان وزارت خانه‌ها مشورت کردم اما برای وزرای دیگر نام وزرا ۲۰ تا ۶۰ از سوی مردم مطرح شد و باقی را هم در ده‌های مدیریتی بعدی استفاده خواهیم کرد و این یک بانک اطلاعاتی است.

وی افزود: علاوه بر فرآیند بررسی در کار گروه‌ها، استعلام از مراجع قضایی در دستور کار بود و استعلامات موجود است و جا دارد از وزارت اطلاعات و اطلاعات سپاه و دیوان محاسبات تشکر کنم. رئیس‌جمهور گفت: صلاحیت وزرای محترم نسبت به سلامت نفس و شرایط لازم برای بودن از هرگونه شائبه فساد شرط مطلق ما است. این شرط هم شرطی نیست که بشود از آن گذشت، لذا سلامت وزرا مورد تأکید بوده است. این شرطی نیست که ابتدا ضرورت داشته باشد و فرد پس از رأی اعتماد مورد تأیید نباشد و این را نمایندگان بدانند هر زمان معلوم شود افرادی که با دولت همکاری می‌کنند سلامتی ندارند بدیناسلامت یک امر مهم و محوری است و کوچکترین ناسلامتی تحمل نخواهد شد و ما سلامت نفس و دوری از فساد را از شرایط اساسی می‌دانیم. این شرط همواره باید مورد توجه باشد.

رئییسی با اشاره به اینکه من در مورد مبارزه با فساد به هیچ عنوان کوتاه نخواهم آمد و شرط ضمنی مردم برای رأی به من مبارزه با فساد است،

نقد و تحلیل خبر

گروه نقد و تحلیل خبر روزنامه طلوع

## یادداشت روز

## رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایران:

## مرگ و میر کرونا از سن سالمندی

## به میانسالی رسیده است

عفونت قارچ سپیه درمان‌پذیر است

تزریق دُز سوم واکسن ضروری است



طبق نظر رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایران، مرگ و میرهای ناشی از ویروس کرونا که تا قبل از شروع واکسیناسیون، افراد بالای ۶۰سال را در برمی‌گرفت، از زمان واکسینه شدن این رده سنی، به آرامی تعداد مرگ و میر در میان آنان کاهش یافته تا جایی که امروز به ۰٫۳درصد رسیده است اما متأسفانه این مرگ و میرها به سمت سنین میانسالی جوانی که هنوز واکسینه کامل نشده‌اند، کشیده شده است.

وی از این تغییر سنین مرگ و میر کرونایی، نتیجه می‌گیرد که تزریق آنان از نعمت وجودشان بهره‌مند. واکسن کرونا در پیشگیری از مرگ و میر مؤثر است. البته همه می‌دانند که کارکرد واکسن، همین پیشگیری از مرگ و حتی ابتلا است و اگر در هر مرحله‌ای، واکسنی تولید و ساخته شد، به دست می‌دهد و بود و نبودش یکسان است اما آنچه از این اظهارنظرات به مرور زمان روشن می‌شود این است

علیزاده نماینده مردم سپیدان

در مجلس شورای اسلامی:

## امیدواریم حداقل نیمی از برنامه های ایده‌آلی وزرا اجرا شود



نماینده مردم سپیدان در مجلس شورای اسلامی گفت: وزرا برنامه‌های خوبی را ارایه کردند که امیدواریم حداقل نیمی از این برنامه‌های ایده‌آلی اجرا شود به گزارش ایسنا، محسن علیزاده نماینده مردم سپیدان و بیضاء در جلسه علنی مجلس عصر امروز (چهارشنبه) مجلس شورای اسلامی (چهارشنبه) مجلس شورای اسلامی در تذکری آیین نامه ای گفت: آرزوی موفقیت و پیروزی برای وزرای که در این کابینه رای اعتماد گرفتند داریم و امیدواریم با همراهی و هماهنگی مشکلاتی که امروز در جامعه شاهد هستیم را کاهش دهند.

وی افزود: وزرای محترم برنامه‌های خود را اینجا به خوبی ارائه دادند و موارد بسیار خوبی در برنامه‌های آنها شنیدیم که امیدواریم حداقل نیمی از این برنامه‌های ایده‌آلی که وزرا برای خود ارائه کرده بودند اجرا شود.

نماینده مردم سپیدان خاطرنشان کرد: مثلاً در برنامه‌های آقای ساداتی نژاد وزیر جهاد کشاورزی، موارد بسیار خوبی در بخش کشاورزی دیده بود. آقای ساداتی نژاد قبلاً این هشدار جدی را به وزیر جهاد کشاورزی داده بودیم. اتفاقی که در تأمین گوشت رخ داده و ناهماهنگی که بر اثر عدم برنامه ریزی دقیق بودی

# اخبار

صفحه

۲

شماره

۳۱۵۶

سال

بیست‌وهفتم

## از هر دری کلامی

معاون دفتر نشر آثار رهبر معظم انقلاب:

## رهبر انقلاب تاکنون واکسن خاصی

## را ممنوع نکرده‌اند



کارشناس مسائل سیاسی و معاون دفتر نشر آثار رهبر معظم انقلاب نوشت: رهبر معظم انقلاب اسلامی تاکنون واکسن خاصی را ممنوع نکرده‌اند.

به گزارش ایرنا، مهدی فضالهی در حساب کاربری خود در توئیتر نوشت: رهبر معظم انقلاب همان واکسن‌ها اگر در کشورهای تاکنون واکسن خاصی را ممنوع نکرده‌اند. معاون دفتر نشر آثار رهبر معظم انقلاب تصریح کرد: از ابتدا تأکید ایشان خرید واکسن مطمئن بود و خرید از مبدأ آمریکا، انگلیس و فرانسه را به دلایلی مطمئن نمی‌دانستند و نمی‌دانند در عین حال دیگر تولید شود معنی نداشته و ندارد.

در بخشنامه‌ای از سوی معاون اول رئیس‌جمهوری

اعلام شد؛

## جابجایی، عزل و یا نصب مدیران

## در کلیه سطوح ملی ممنوع شد



معاون اول رئیس‌جمهوری با صدور بخشنامه‌ای به کلیه وزارتخانه‌ها، سازمان‌ها، بانک‌ها و شرکت‌های دولتی دستور داد تا از هرگونه جابجایی و عزل و یا نصب مدیران در کلیه سطوح ملی، استانی و شهرستانی تا استقرار دولت جدید جدا خودداری کنند. مخابر تصریح کرد: بدینوسیله به گزارش ایرنا از پایگاه اطلاع‌رسانی معاون اول رئیس‌جمهوری، محمد مخبر در این بخشنامه به کلیه نصب مدیران در کلیه سطوح ملی، وزارتخانه‌ها، سازمان‌ها، بانک‌ها، استانی و شهرستانی جدا خودداری و شرکت‌های دولتی تأکید

## مجلس از ۱۹ وزیر پیشنهادی

## به ۱۸ نفر آنان رای اعتماد داد

باغ گلی رأی اعتماد نیاورد

نمایندگان مجلس شورای اسلامی به ۱۸ وزیر پیشنهادی دولت سیزدهم رأی اعتماد دادند و تنها وزیر پیشنهادی آموزش و پرورش نتوانست رأی اعتماد نمایندگان را کسب کند. به گزارش خبرنگار سیاسی ایرنا، نمایندگان مجلس شورای اسلامی عصر امروز چهارشنبه پس از دو هفته بررسی صلاحیت وزیران پیشنهادی در کمیسیون‌های تخصصی و صحن علنی مجلس شورای اسلامی، صلاحیت و برنام‌های ۱۸ وزیر پیشنهادی را تأیید کردند و به ۱۸ وزیر پیشنهادی جز وزیر آموزش و پرورش برای تصدی وزارتخانه‌ها اعتماد کردند. رئیس‌جمهوری ۲۰ مرداد ماه فهرست وزیران پیشنهادی را در نامه‌ای رسمی خواهد شد.

## قراأت گزارش کمیسیون بهداشت

## در خصوص کرونا

سخنگوی کمیسیون بهداشت و درمان مجلس شورای اسلامی گزارشی این کمیسیون در خصوص اوج گیری مجدد بیماری کرونا را قراأت کرد. به گزارش ایسنا، زهرا زحیرتی در جریان جلسه علنی نوبت عصر قراأت کرد.